关于举办第二届中国金粟山
丝绸之路教育与文化创意论坛的通知

各单位：

第二届中国金粟山丝绸之路教育与文化创意论坛，定于 2018

年 3 月 18 日（星期日）上午 8:30 在逸夫实验大楼华金音乐厅举

办，现将有关事项通知如下：

一、参加人员

1.学校领导；

2.副处级以上干部（含助理）；

3.副高级以上职称人员，博士学位人员；

4.农商学院学生代表 100 名、丝绸之路艺术学院（莫斯科艺

术学院）学生代表 150 名。

二、相关要求

1.各单位提前通知并组织好参会人员，将参会人员名单于 3

月 16 日上午 12:00 之前报人事处人劳科。

2.参会人员于 3月 18 日上午 8:20 前由逸夫实验大楼三楼进

入音乐厅。

3.参会教职工须统一着正装（男士佩戴领带），并在前排区

域就座。

4.参会人员不得缺席，确有特殊原因不能参加的，由本单位

研究同意后，统一报人事处办理请假手续。

5.人事处负责参会教职工的统计和考勤工作；农商学院、丝

绸之路艺术学院（莫斯科艺术学院）负责本单位参会学生代表的

组织和考勤工作。

6.会议期间，将手机关闭或调置静音状态，保持会场秩序。

渭南师范学院院长办公室

2018 年 3月 15 日